
 

ZAB.0025.145.2019 

 

 

 

      

Uchwała Nr 173/19 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 07 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dla inwestycji „Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych w 

Brzeskiej Strefie Gospodarczej”. 

 

Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1815) oraz art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 

2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1474 i z 2019 r., poz. 1716), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne p. n. „Rozbudowa i przebudowa 

dróg gminnych w Brzeskiej Strefie Gospodarczej wraz z infrastrukturą towarzyszącą”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Roman Gołębiewski……………………………… 

2. Jan Ambrożewicz ……………………………….. 

4. Agata Wojtkowska……………………………….. 

5. Jacek Jabłoński…………………………………… 

6. Grzegorz Śledziński……………………………… 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Pan Tomasz Smoliński działający z pełnomocnictwa Burmistrza Brześcia 

Kujawskiego zwrócił się pismem z dnia 23 października 2019 r. (skorygowanym w dniu 05 

listopada 2019 r.) do Zarządu Powiatu we Włocławku o wydanie opinii, wymaganej art. 11b 

ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1474 i z 2019 r., poz. 

1716), w odniesieniu do inwestycji „Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych w Brzeskiej 

Strefie Gospodarczej wraz z infrastrukturą towarzyszącą”.  

Projekt obejmuje budowę nowej drogi gminnej wraz z parkingiem na ok. 400 

samochodów w miejscowości Machnacz gmina Brześć Kujawski. Inwestycja związana jest z 

rozbudową infrastruktury drogowej w Brzeskiej Strefie Gospodarczej. 

 

W związku z powyższym, zgodnie z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1474 i z 2019 r., poz. 1716), Zarząd Powiatu opiniuje pozytywnie 

realizację przedmiotowej inwestycji drogowej. 

 

 

 

 

    

 


